



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0701250122RP
Processo Administrativo Nº 07.01.25.01.22-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 31/01/2022 09:00:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 10:09:25
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item | Unidade | Marca | Modelo | Valor Total |
|--|---------|-------|--------|------------------------|
| Item: 1 | HORA | BJ | | |
| Descrição: 20383 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM NO VEÍCULO: CAMINHÃO BASCULANTE 12M³, VW, ANO: 2013/2014 | | | | |
| Quantidade: 150 | | | | Valor Total: 10.995,00 |
| Valor Unit.: 73,30 | | | | |
| Item: 2 | HORA | BJ | | |
| Descrição: 20384 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM NO VEÍCULO: PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 | | | | |
| Quantidade: 300 | | | | Valor Total: 22.140,00 |
| Valor Unit.: 73,80 | | | | |
| Item: 3 | HORA | BJ | | |
| Descrição: 20385 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM NO VEÍCULO: RETROESCAVADEIRA JCB 4002, ANO: 2013 | | | | |
| Quantidade: 300 | | | | Valor Total: 22.140,00 |
| Valor Unit.: 73,80 | | | | |
| Item: 4 | HORA | BJ | | |
| Descrição: 20386 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM NO VEÍCULO: RETROESCAVADEIRA CASE 580M, ANO: 2018 | | | | |
| Quantidade: 300 | | | | Valor Total: 22.140,00 |
| Valor Unit.: 73,80 | | | | |
| Item: 5 | HORA | BJ | | |
| Descrição: 20388 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM NO VEÍCULO: MOTONIVELADORA 120K, ANO 2013 | | | | |
| Quantidade: 300 | | | | Valor Total: 23.400,00 |
| Valor Unit.: 78,00 | | | | |
| Item: 6 | HORA | BJ | | |
| Descrição: 20387 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM NO VEÍCULO: MOTONIVELADORA 140 HP, ANO: 2020 | | | | |
| Quantidade: 300 | | | | Valor Total: 24.183,00 |
| Valor Unit.: 80,61 | | | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E | 019 42.801.123/0001-71 | 264.150,00 | 124.998,00 | Sim |
| 2 J A M OLIVEIRA EIRELI | 043 23.839.594/0001-24 | 264.753,00 | 129.000,00 | Sim |
| 3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME | 073 14.209.749/0001-58 | 238.050,00 | 222.900,00 | Sim |
| 4 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA | 079 28.904.661/0001-60 | 264.753,00 | 264.149,00 | Sim |
| 5 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 050 04.174.665/0001-72 | 264.150,00 | 264.150,00 | Sim |
| 6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI | 089 16.867.118/0001-51 | 264.753,00 | 264.753,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 10:09:25
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|---|----------|--------|---------|--------------|--------------|
| 1 | HORA | BJ | | 14,55 | 1.746,00 |
| Descrição: 20391 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: HONDA XLR 125, ANO 1997 | | | | | |
| Quantidade: 120 | | | | | |
| 2 | HORA | BJ | | 14,55 | 1.746,00 |
| Descrição: 20389 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: HONDA BROS 160, ANO 2018 | | | | | |
| Quantidade: 120 | | | | | |
| 3 | HORA | BJ | | 14,68 | 1.761,60 |
| Descrição: 20390 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: YAMAHA XTZ 150, ANO 2015 | | | | | |
| Quantidade: 120 | | | | | |
| 4 | HORA | BJ | | 14,55 | 1.746,00 |
| Descrição: 20392 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE ELÉTRICA E FUNILARIA, NA MOTOCICLETA: HONDA NXR BROS 150, ANO 2006 | | | | | |
| Quantidade: 120 | | | | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E | 004 | 42.801.123/0001-71 | 11.520,00 | 6.999,60 | Sim |
| 2 J A M OLIVEIRA EIRELI | 007 | 23.839.594/0001-24 | 11.601,60 | 7.400,00 | Sim |
| 3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME | 042 | 14.209.749/0001-58 | 10.080,00 | 7.500,00 | Sim |
| 4 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 068 | 04.174.665/0001-72 | 11.520,00 | 7.700,00 | Sim |
| 5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA | 023 | 28.904.661/0001-60 | 11.601,60 | 11.601,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/03/2022 10:09:25
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: | Unidade: | Marca: | Modelo: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|---|----------|--------|---------|--------------|--------------|
| 1 | UNIDADE | BJ | | 62,80 | 1.884,00 |
| Descrição: 20405 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M³) | | | | | |
| Quantidade: 30 | | | | | |
| 2 | UNIDADE | BJ | | 75,30 | 2.259,00 |
| Descrição: 20406 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (MOTONIVELADORA) | | | | | |
| Quantidade: 30 | | | | | |
| 3 | UNIDADE | BJ | | 75,30 | 2.259,00 |
| Descrição: 20407 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (RETROESCAVADEIRA) | | | | | |
| Quantidade: 30 | | | | | |
| 4 | UNIDADE | BJ | | 75,30 | 2.259,00 |
| Descrição: 20408 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA) | | | | | |
| Quantidade: 30 | | | | | |
| 5 | UNIDADE | BJ | | 41,70 | 208,50 |
| Descrição: 20395 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (MOTONIVELADORA) | | | | | |
| Quantidade: 5 | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|---------|------------------------------|
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20396 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (RETROESCAVADEIRA) | | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 42,66 | | Valor Total: 213,30 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20397 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA) | | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 40,10 | | Valor Total: 200,50 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20398 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M³) | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 31,10 | | Valor Total: 373,20 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20399 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (MOTOCICLETAS) | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 120,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20400 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS (MOTOCICLETAS) | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 8,50 | | Valor Total: 637,50 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20401 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA) | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 61,80 | | Valor Total: 3.708,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20402 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEU (MOTONIVELADORA) | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 61,80 | | Valor Total: 4.635,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20404 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M³) | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 61,80 | | Valor Total: 3.708,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: BJ | Modelo: | |
| Descrição: 20403 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO PNEU (RETROESCAVADEIRA) | | | | |
| Quantidade: 75 | | Valor Unit.: 61,80 | | Valor Total: 4.635,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E | 042 | 42.801.123/0001-71 | 53.934,00 | 27.100,00 | Sim |
| 2 J A M OLIVEIRA EIRELI | 089 | 23.839.594/0001-24 | 54.264,56 | 27.200,00 | Sim |
| 3 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME | 019 | 14.209.749/0001-58 | 48.704,00 | 41.800,00 | Sim |
| 4 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 021 | 04.174.665/0001-72 | 54.046,00 | 46.900,00 | Sim |
| 5 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA | 030 | 28.904.661/0001-60 | 54.264,56 | 54.264,56 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: AFRANIO FEITOSA CARVALHO GOMES